ESTADO DE SERGIPE
MLNICÍPIO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

GABI.'IETE BO PREFEriU

LEI No 106- A /2016

De 18 de Maio de 2016.

"'Reconhece de Utilidade Pública a
Associação Canindeense dos Agentes
Comunitários de Saúde e Agentes de
Combate às Endemias - ACACSACE, e dá
outras providências"

O PREFEITO DO Ml!NICÍPIO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE
SERGIPE,

A Câmara Municipal de Canindé de São Francisco aprova e eu, Prefeito Municipal de

Canindé de São Francisco, no uso de minhas atribuições legais, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1"- Fica reconhecida de Utilidade Pública a Associação Canindeense dos Agentes

Comunitários de Saúdr e Agentes de Combate às Endemias- ACACSACK localizada no

i\lunicípio de Can!ndé de São Francisco. Estado de Sergipe.

Art. 2". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". Revogam-se as disposições em contrário.

Canindé de São Francisco, SE. em 18 de Jvíaio 2016.

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

<;ABINETE 1>0 .PIU:FEil'O

PUBLIC/\ÇAU .
Publicado(a)em~ ,Q l tt'Qd {;

Caailldé Sio Francisco
J e ·ti~~- • dP. ..ztJJ 6

ÉrikaSi~~~n

LEI N° 106- A /2016
De 18 de Maio de 2016.

"Reconhece de Utilidade Pública a
Associação Canindeense dos Agentes
Comunitários de Saúde e Agentes de
Combate às Endemias - ACACSACE, e dá
outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE
SERGIPE,

A Câmara Municipal de Canindé de São Francisco aprova e eu. Prefeito Municipal de

Canindé de São Francisco. no uso de minhas atribuições legais. sanciona a seguinte Lei:

Art. lo~ Fica reconhecida de Utilidade Pública a Associação Canindeense dos Agentes

Comunitários de Saúde e Agentes de Combate às Endemias ~ ACACSACE, localizada no

Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe.

Art. r. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. RevogaM-se as disposições em contrário.

Canindé de São Francisco, SE, em) 8 de Maio 2016. ~ _ ..

\ . \ \·~~
\ ~\\\}N

JOSEHEL~~~A
PREFEITO MUNICIPAL

(.__